关于推荐高教系列高级评委库委员人选
及重建中级自评评委库的通知

各部门：

根据省教育厅职改办《关于推荐高等学校教师（含实验技术）系列高、中级职务评委库委员人选的通知》（湘教职改办字[2013]7号）要求，现就我校高教系列高级评委库委员推荐及中级自评评委库重建工作通知如下：

一、基本条件
1、认真执行党和国家的方针政策，敢于坚持原则，作风正派，办事公道，职业操守好，能认真履行职责，自觉遵守评审工作纪律。
2、知识面广，学术造诣深，在本学科本专业研究领域内有较大的学术影响，在同行专家中有较高的知名度。

3、在职在岗，身体健康，胜任评审工作且本人自愿，年龄不超过57周岁。

4、高级评委库委员人选应具有教授职务，且从事本专业工作满15年、任现职满3年。

5、中级评委库委员人选应具有副教授或高级实验师及以上职务，从事本专业工作满10年以上、任现职满3年（具有教授职务的人选不受3年限制）。

二、建库要求
1、委员人选的学科（专业）分布请参考近年我省高教系列职务评审主要涉及的学科（专业）情况（见附件1）。

2、高级推荐人选为10人，“中级评委库”入库评委人数不少于30人（具体人数以教育厅职改办审批为准，其中本专业高级职务委员不得少于1／2）。

3、要优先推荐在教学科研第一线工作的优秀专家入库。高级评委库推荐人选中，本校校级领导不超过3人。
4、有不良反映、诚心缺失、被举报存在问题的人员不得入选评委库。

5、评委库人选每3年进行一次调整，入库人选名单不对外公布。

三、推荐办法
1、系、部、中心提名，人事处汇总初审，由学校集体研究决定后对推荐对象的材料进行公示，最后报省教育厅审批或备案。

２、高级委员推荐人选每学科（专业）不超过2人，中级每学科（专业）不超过５人。

３、行政兼课教师或双肩挑教师在所在教学业务部门申报。

四、材料报送要求
1、部门推荐对象逐人如实填写《湖南省高等学校教师（含实验技术）系列    级评委库委员推荐表》（附件2）。

2、部门审核并在《推荐表》上加盖公章，交电子文档及打印稿（一式两份）至人事处。

3、材料截止时间为９月６日。
附件：
1、近年来我省高教系列职务评审主要涉及的学科（专业）
2、《湖南省高等学校教师系列　　级评委库委员推荐表》
                                　湖南女子学院人事处

                                    201３年９月3日

附件１：

近年来我省教授、副教授职务评审

主要涉及的学科（专业）

	1
	马克思主义理论、哲学、伦理学

	2
	法学、社会学、公安学

	3
	中共党史、政治学

	4
	经济学、金融学、经济贸易

	5
	管理学、会计学、工商管理、安全管理、交通运输管理

	6
	体育

	7
	音乐、服装、雕塑、美术、舞蹈、装潢、工业设计、书画、广告

	8
	教育学、心理学

	9
	历史学

	10
	汉语言、文学

	11
	日语、俄语、法语、英语

	12
	数学

	13
	物理学、光学、力学

	14
	化学、化工、环境工程、非金属材料、

	15
	自动控制、电子电气、计算机、无线电、信息处理、通讯、仪器仪表

	16
	机械工程、机电工程、汽车工程、金属材料

	17
	建筑学、工民建、城市规划、给排水、结构工程、土木工程、道路桥梁、铁路

	18
	地理学、地质学、旅游地理

	19
	采矿、冶金、测绘

	20
	农学、生物学、畜牧、兽医、食品工程

	21
	林学

	22
	中医、西医、临床、护理、检验、药学、病理学、卫生保健

	23
	实验技术

	24
	学生思想政治教育

	25
	高教管理

附件2：

湖南省高等学校教师（含实验技术）系列   级评委库委员推荐表

	姓名

	性别

	出生

年月

	政治
面貌

	工作单位

	行政职务

	参加工

作时间

	办公电话

	移动电话

	何时何校
何专业毕业

	现从事现学科

（专业）年限

	推荐到

何学科

	现任专业

技术职务

	现任职务

所属系列
	□高校  □其他

	现任职务

审批机关

	证书编号

	主要工

作经历

	参加过何种学术团体任何职

	主要论著

业绩成果

	专家实名推荐或基层单位业务部门推荐意见
	签名：
年   月   日
	学校推

荐意见
	负责人签名（公章）：
              年   月   日

	省教育厅职改领导小组意       见
	                              负责人签名（公章）：

                                                          年    月    日

　填表时间：    年    月    日